
 
 
 
 
 

                     REPUBLIKA HRVATSKA                                          
 

 
  BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                        
                                     ŽUPAN 
 

Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” broj 
22/09.), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana  22. rujna 2010. godine, donosi 
 

ODLUKU 
 

o osnivanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga  
na području Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
                                                                Članak 1. 

 
Osniva se Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe droga (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) na 

području Bjelovarsko-bilogorske županije sukladno Nacionalnoj i Županijskoj strategiji suzbijanja 
zlouporabe droga. 

 
                                                               Članak 2. 
  
Povjerenstvo ima predsjednika, zamjenika i 17 članova koje posebnim Rješenjem imenuje 

Župan Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

                                                                           Članak 3. 
 
 Zadaci Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke su provođenje mjera za suzbijanje zlouporabe droga 
u skladu sa Nacionalnom i Županijskom strategijom suzbijanja zlouporabe droga. 
 
                                                                           Članak 4. 
 
 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja Upravni odjel 
za zdravstvo i socijalnu skrb Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

Članak 5. 
 

 Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe opojnih droga za područje Bjelovarsko-bilogorske županije, Klasa: 500-01/01-
01/03;Ur.broj: 2103/1-02-02-12 od 28. ožujka 2002. godine i Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe opojnih droga za područje Bjelovarsko-bilogorske županije, 
Klasa: 080-01/02-01/16. Ur.broj: 2103/1-02-06-2 od 7. srpnja 2006.godine.  
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                           Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u „Županijskom glasniku“. 
 
Klasa: 080-01/02-01/16 
Ur.broj: 2103-09-10-10                                                                               
Bjelovar, 22. rujna 2010. 
 
 
 
 
 
                                     ŽUPAN  
                                                     Miroslav Čačija, dipl.iur.  
             
      


	ODLUKU
	o osnivanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga 
	na području Bjelovarsko-bilogorske županije
	Ur.broj: 2103-09-10-10                                                                              


